



  
  
    
      
        
          
        

        
        
              
                
              
        
        
          
            
              
            
          
          	
                  Nemovitosti
                
	
                  Naše služby
                  	
                        Prodej
                      
	
                        Pronájem
                      
	
                        Financování nemovitostí
                      
	
                        Konzultace
                      
	
                        Právní servis
                      
	
                        Odhady tržní ceny nemovitosti
                      
	
                        Další služby
                      
	
                        Aukce nemovitostí
                      
	
                        Stavební povolení od A až do Z
                      


                
	
                  Realizované obchody
                
	
                  Jak pracujeme
                  	
                        Profesionální fotografie 
                      
	
                        3D sken nemovitosti 
                      
	
                        2D a 3D půdorysy
                      
	
                        Homestaging
                      
	
                        Virtuální homestaging
                      
	
                        Videozáběry a fotografie z dronu
                      
	
                        Videoprohlídky
                      
	
                        Reklama na sociálních sítích
                      


                
	
                  Reference
                
	
                  O nás
                
	
                  Kontakty
                  	
                        GDPR
                      


                


          
            
                
                    
                
              
                                  +420 604430162
                              

              info@realityvalaskova.cz
            

                        
              
            
          

        

      

    

  



  
    
    
      
        
          	Home
	Reality

        

      

    
          
        
          
            
Reality

          

        

      
    
    
      
        
          
            
              
                Zobrazit:
              

              
                
                  
                
                Výpis
              
              
                
                  
                
                Mapa
              

              
                                Seřadit:
                
                  Výchozí řazení
Dle ceny
Dle data vložení


                  
                    
                  
                

              

            

            
              
              
                Zkopírovat odkaz
                
                  
                
              

              

              
                Upřesnit výsledky
              
              Nemovitostí: 9

            

          

        

      

    

    
      
        
          
            
  
          
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

        

  
    
      Stavební pozemek 3 881 m2, obec Veletice - Holedeč, okres Louny    

    
      
        2 100 000Kč      

      
                          Pozemek, bydlení, lokalita: Klidná část obce, pozemek: 3881 m2              

    

    
      Veletice, Holedeč, Louny    

  



  
          
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

        

  
    
      Prodej rodinného domu 4+kk, Dařbož u Babic, okres Benešov    

    
      
        6 490 000Kč      

      
                          Rodinný dům, konstrukce: Cihlová, obytná: 85 m2, zastavěná: 55 m2, pozemek: 206 m2, stav: Řadový, stav: Velmi dobrý, lokalita: Klidná část obce, Parkování              

    

    
      Babice, Řehenice, Benešov    

  



  
          
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

        

  
    
      Pronájem komerčních prostor, Načeradec okr. Benešov    

    
      
        10 000Kč/měs      

      
                          Skladovací prostory, lokalita: Klidná část obce              

    

    
      Roubíčkov, Načeradec, Benešov    

  



  
          
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

        

  
    
      Prodej domu s pozemkem ke komerčním účelům, Načeradec okr. Benešov    

    
      
        2 490 000Kč      

      
                          Obchodní prostor, lokalita: Klidná část obce              

    

    
      Roubíčkov, Načeradec, Benešov    

  



  
          
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

        

  
    
      Prodej domu s pozemkem ke komerčním účelům, Načeradec okr. Benešov    

    
      
        2 490 000Kč      

      
                          Skladovací prostory, lokalita: Klidná část obce              

    

    
      Roubíčkov, Načeradec, Benešov    

  



  
          
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

        

  
    
      Prodej stavebního pozemku, Načeradec okr. Benešov    

    
      
        1 290 000Kč      

      
                          Pozemek, bydlení, lokalita: Klidná část obce, pozemek: 601 m2              

    

    
      Roubíčkov, Načeradec, Benešov    

  



  
          
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

        

  
    
      Prodej bytu 2+kk 75,5 m2 s terasou a parkovacím stáním, Na bělidle, Praha 5 - Smíchov    

    
      
        11 200 000Kč      

      
                          2+kk, Osobní, konstrukce: Smíšená, 75 m2, 1. podlaží, Výtah, Garáž, Parkování, stav: Velmi dobrý, lokalita: Centrum obce              

    

    
      Na bělidle, Praha 5, Smíchov, Praha    

  



  
          
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

            
          
                
      

        

  
    
      Stavební pozemek 3 000 m2, Černá v Pošumaví, okres Český Krumlov    

    
      
        10 990 000Kč      

      
                          Pozemek, komerční, lokalita: Klidná část obce, pozemek: 3000 m2              

    

    
      Černá v Pošumaví, Český Krumlov    

  



  
          
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

            
          
                  
            Rezervováno
          

                
      

        

  
    
      Chalupa 4+1, Jiřetice Neustupov, okres Benešov    

    
      
        Info v RK      

      
                          Chalupa, konstrukce: Smíšená, obytná: 110 m2, pozemek: 233 m2, stav: Samostatně stojící, stav: Dobrý, lokalita: Klidná část obce              

    

    
      Jiřetice, Neustupov, Benešov    

  


          

        

      

    


    
      
        
        

      

    



    
      
        
          
            
              Zobrazit:
              
                12 nemovitostí
24 nemovitostí
36 nemovitostí
48 nemovitostí


                
                    
                
              

            

            

              1
            

          

        

      

    


  
    
      
              

    

  



    

  
    
      
        Masivní inzerce
        Exportujeme na
      

      
                  
            
          

              

    

  


    
  
    
      
        Za nás hovoří čísla
        Jasně a přehledně
      

    

    
      
                
          
            0

            + realizovaných nemovitostí

          
        

                
          
            0

            + kroků, které při prodeji nemovitosti uděláme za vás

          
        

                
          
            0

            již let realitách

          
        

              

    

  


  

  

  
    
      
        
          Kontakty

          
            
              Adresa:

              
                REALITY VALÁŠKOVÁ s.r.o.

                Daměnice 81
 25708 Načeradec              

            

            
              Telefon:

                              +420 604430162

                          

            
              Email:

                              info@realityvalaskova.cz

                          

                          
                Sociální sítě:

                
                                      
                      
                    
                                                                          
                      
                    
                                                                      

              

                      

          Mapa, kde nás najdete
        

        
          
          
            
              Jméno
              
            

            
              Příjmení
              
            

          

          
            
              Email
              
            

            
              Telefon
              
            

          

          Vaše zpráva
          
          
            	
                
                
                  
                                    Souhlas s ochranou osobních údajů
                
              
	
                
                
                  
                                    Souhlas se zasíláním obchodních sdělení
                
              


          

          Odeslat zprávu
        

      

    

  

  
    
      Skrýt mapu
    


    
      REALITY VALÁŠKOVÁ s.r.o.
      Daměnice 81, 25708 Načeradec

      	 +420 604430162
	 info@realityvalaskova.cz


    


    

  



  
  
    
      
        © 2024 REALITY VALÁŠKOVÁ s.r.o.        info@realityvalaskova.cz
        +420 604430162
      


      


      WWW stránky dodal realitní portál Eurobydleni, data poskytuje realitní software Urbium. Komplexní služby pro realitní kanceláře na jednom místě.

    

  





   
  
    
      
      
          
      
      
      
        
          
          
Rozšířené hledání


      
        
          
          
        
      Byty
    
      
        
          
          
        
      Domy
    
      
        
          
          
        
      Rekreační objekty
    
      
        
          
          
        
      Komerční nemovitosti
    
      
        
          
          
        
      Pozemky
    
  




  





  Typ nabídky
  
    prodej
pronájem


    
      
    
  






Upřesnit
















Cena a plocha


  
    

      Kč
      
    


    

      Kč
      
    

    

      m2
      
    

    

      m2
      
    

  







Kraj a lokalita


      
      
      Praha
    

      
      
      Středočeský kraj
    

      
      
      Jihočeský kraj
    

      
      
      Ústecký kraj
    

  



  
    Praha

    
              
          
          Praha 5
        

          

  

  
    Středočeský kraj

    
              
          
          Benešov
        

          

  

  
    Jihočeský kraj

    
              
          
          Český Krumlov
        

          

  

  
    Ústecký kraj

    
              
          
          Louny
        

          

  






  
    Vlastnictví

    
              
          
          Osobní
        

              
          
          Družstevní
        

              
          
          Obecní
        

              
          
          U majitele
        

              
          
          Jiné
        

          

  


  
    Konstrukce

    
              
          
          Cihlová
        

              
          
          Panelová
        

              
          
          Skeletová
        

              
          
          Dřevostavba
        

              
          
          Kamenná
        

              
          
          Montovaná
        

              
          
          Smíšená
        

          

  


  
    Typ budovy

    
              
          
          Rohový
        

              
          
          Dvougenerační
        

              
          
          Vícegenerační
        

              
          
          Řadový
        

              
          
          Samostatně stojící
        

              
          
          Dvojdům
        

              
          
          Atriový
        

              
          
          Terasový
        

              
          
          Nízkoenergetický
        

              
          
          V bloku
        

          

  


  
    Vybavení

    
              
          
          Balkon
        

              
          
          Lodžie
        

              
          
          Terasa
        

              
          
          Garáž
        

              
          
          Parkování
        

              
          
          Bezbariérový přístup
        

              
          
          Výtah
        

              
          
          Sklep
        

              
          
          Zahrada
        

              
          
          Zařízeno nábytkem
        

              
          
          Zařízeno částečně nábytkem
        

              
          
          Nezařízeno nábytkem
        

              
          
          Bazén
        

              
          
          Bytové jádro zděné
        

              
          
          Bytové jádro umakartové
        

          

  


  
    Charakteristika

    
              
          
          Bezbariérové bydlení
        

              
          
          Bydlení pro rodiny
        

              
          
          Studentské bydlení
        

              
          
          Novostavba
        

              
          
          Nízkoenergetický
        

              
          
          Developerský projekt
        

              
          
          Stavba na klíč
        

              
          
          Plán, projekt
        

              
          
          Konkurz
        

              
          
          Krátkodobý pronájem
        

              
          
          Výměna
        

              
          
          Bydlení pro zaměstnance
        

              
          
          Spolubydlení
        

          

  


  
    IS sítě

    
              
          
          120V
        

              
          
          230V
        

              
          
          400V
        

              
          
          Internet
        

              
          
          Klimatizace
        

              
          
          Telefon
        

              
          
          TV kabel
        

              
          
          TV satelit
        

              
          
          Plyn
        

              
          
          Voda, pitná
        

              
          
          Kanalizace
        

              
          
          Voda, užitková
        

              
          
          Studna
        

          

  


  
    Umístění v obci

    
              
          
          Centrum obce
        

              
          
          Rušná část obce
        

              
          
          Klidná část obce
        

              
          
          Okraj obce
        

              
          
          Sídliště
        

              
          
          Polosamota
        

              
          
          Samota
        

          

  


  




  
    
      
    
    
      Zobrazit
      Schovat
      rozšířené možnosti
    
  


  
    Základní údaje


    
      
        
      

      
        
      

      
        
      

      
        
      

    


    
      
      
                Souhlas s ochranou osobních údajů
      
    

    
      
      
                Souhlas se zasíláním obchodních sdělení
      
    

  


  
          Zobrazit nabídku
        
      
    
  

      
      
      Uložit jako poptávku
    

  

        

      

    

  

















  


  



